
 

Расппред за физичкп присуствп на ученици за прпверка на знаеоа пп 

писмен пат пп предметпт инфпрматика за 6-тп и 7-мп пдделение 

ДАТУМ И ВРЕМЕ УЧЕНИЦИ 
 

ПАРАЛЕЛКА 
 

18.11.2020 (четвртпк) 
пд 13:00-13:30 часпт 

1. Марија Атовска 
2. Алмедин Мамутов 
3. Петар Младеновиќ 
4. Марио Цветковски 
 
5. Матеја Антулевска 
6. Стефан Митревски 
 
7. Викторија Јаковлевска 
8. Матеј Пачемски 
9. Анастасија Петревска 
10. Ивана Симјановска 

6-а 
6-б 
6-в 

18.11.2020 (четвртпк) 
пд 13:40-14:10 часпт 

1. Мервен Беќири 
2. Матеј Блажевски 
3. Наум Величковски 
4. Ива Матевска 
5. Матеј Мијалески 
6. Сара Симеонова 
7. Елена Трајковска 
 
 

7 а 

18.11.2020 (четвртпк) 
пд 14:20-14:50 часпт 

1. Барбара Петровска 
2. Селма Исенова 
3. Мелани Симоска 
4. Мила Трајковска 
5. Горазд Чукалевски 
 
6. Тео Зивчевиќ 
7. Андреј Ивановски 
8. Тамара Митева 
9. Ема Угриновска 
10. Марија Крстеска 
 

7 в 
7 б 

 

Предметен наставник: Дејан Гацевски 



 


